[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_14_» ___07______ 2011 г.

                                   № 1250
О назначении публичных слушаний
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Кабанский район», утвержденный решением Кабанского районного совета депутатов № 117 от 29.06.2005 года.
Решение Совета депутатов МО «Кабанский район» от 17 июня 2011 года № 278 «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Кабанский район» опубликовано в газете «Кабанск-Инфо» от 18 июля 2011 года № 28 (168).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Установить дату проведения публичных слушаний – 24 августа 2011 года. Время проведения – 10-00 часов. Место проведения  - с. Кабанск, ул. Кирова 10, зал заседаний администрации МО «Кабанский район».

4. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) Халтуев О.В. – Первый заместитель Руководителя администрации МО «Кабанский район»;

2) Алексеев А.В. – депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», председатель постоянной депутатский комиссии по местному самоуправлению и законности;

3) Божеев Р.С. – начальник юридического отдела администрации  МО «Кабанский район»;

4) Кривошеева Т.И. – депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», член постоянной депутатский комиссии по местному самоуправлению и законности.
Предложения по выносимому на публичные слушания вопросу направлять до 23 августа 2011 года в юридический отдел администрации МО «Кабанский район» (тел. 41-262).
И.о. Руководителя

администрации МО «Кабанский район»

А.А. Жилин
____________________________________________________________

Проект постановления подготовлен юридическим отделом
_1148977171.doc